２０１９年５⽉２８⽇
各  位

 会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社⻑   松尾 直樹

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問 合 せ 先  経理部⻑      久保 ⾏⽣

（ＴＥＬ．０３−５７９１−５５１１）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、２０１９年３⽉期（2018 年４⽉１⽇〜2019 年３⽉ 31 ⽇）において、下記のとおり、特別損失を計上
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上

当社の連結⼦会社が所有する固定資産について、当期に実施した⽣産機能の集約を機に資産の⾒直しを検討
した結果、⼀部資産において、将来の使⽤が⾒込めないことから１８４百万円の減損損失を計上いたします。

２．業績に与える影響
  本件の業績への影響につきましては、本⽇公表の「２０１９年３⽉期決算短信〔⽇本基準〕（連結）」に織り

込み済みです。

以 上